
2013 
 

                    „BÝT VIDĚN“                   
 
 
 
 

V rámci partnerství Městské policie Prostějov se Zdravým městem Prostějov 
vznikl preventivní program „Být viděn“ zaměřený na ochranu a zvýšení bezpečnosti 
seniorů, mladých lidí, mládeže i maminek s nejmenšími dětmi. 

Městská policie se účastní nejrůznějších akcí, při kterých věnuje přítomným 

reflexní samolepky. Ty totiž přispívají k větší bezpečnosti. Lepí se například 

na  dětské kočárky, seniorům na hole, na pojízdné nákupní tašky.  

Osvětové akce nalepování reflexních samolepek mají již pětiletou tradici. 

Probíhají vždy na frekventovaných místech např. v centru města, u nákupních 

středisek, u přechodů i na akcích dalších partnerských organizací. 

 V letošním roce měli občané možnost získat samolepky např. na  akci Veletrh 

zábavy, Cipísek na dopravním hřišti, WATER GAMES - Aquapark v Prostějově                  

a další. 

Při nalepování strážníci vždy zdůrazní nutnost a důležitost „BÝT VIDĚN“. 
Nálepky jsou umísťovány na dobře viditelná místa tak, aby splnily svůj účel. 

 

 

 

           


